apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next 

generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” al Dott. Alessandro Alberti nato a 

Brescia (BS), il 26/06/1984, c.f. LBRLSN84H26B157Z, per un importo pari a € 2.520,00 (euro 

duemilacinquecentoventi/00), inteso quale importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere 

a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore o giornate effettivamente;  

 di procedere a sottoscrivere il Contratto di prestazione occasionale; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione